
České Budějovice

Věc:

STUDIO GABRETA spol. s.r.o. 
reklamní & kreativní agentura 
sídlo: Plaská 622/3, 150 00 Praha 5 
 tel.: +420 725 359 981 
pobočka: Rudolfovská 202/88, 370 01 České Budějovice 
 tel.: +420 725 359 980 
 e-mail: info@studio-gabreta.cz    www.studio-gabreta.cz

Kreativita a hlavní linie kampaně je přirovnání černé popelnice a kontejnerů (resp. odpadu SKO, který 
je symbolizován černou barvou) k černé díře. V černé díře vše nenávratně mizí, díky netřídění odpadů 
občané Vimperka budou zbytečně platit více za svoz a přicházet tím o své finance.

Komunikační kanály
Web města
První komunikační kanál o odpadech je web. Vycházeli bychom informačně z webu Jčk 

www.tridenijedulezite.cz, doplněné o informace týkající se odpadového hospodářství Vimperku (konkrétní 
rozsah informací bychom domluvily) - např.:

• poplatky za svoz - za co se platí, kolik, jaké jsou skutečné náklady atd., tedy přesné objasnění
• co vše se třídí a jak (přehledně, foto kontejnerů nebo min. samolepek)
• sběrný dvůr, kompostárna, skládka (otvírací doby, další info)
• harmonogram svozu (ne formou stažení word dokumentu, ale přehledná tabulka přímo na webu)
• důležité kontakty
Veškeré informace doplněné o obrázky formou struktury dodáme IT oddělení Města Vimperk vč. 

popisu grafiky vycházející z designu oficiálních stránek www.vimperk.cz. Správci webu pak jen 
jednoduchým překopírováním tyto informace a grafiku přenesou na web.

Pro účely kampaně pořídíme webové domény www.vytrid-neplat.cz a alternativu www.vytridneplat.cz, 
které budou přesměrovány na připravené podstránky webu Města Vimperk -> životní prostředí -> odpady.

Inzerce
Inzerát ve vydání Vimperské noviny (celá strana nebo alespoň 1/2 strany)

Samolepky a visačky na kontejnery a na popelnice
Na kontejnery v majetku města bychom nalepili samolepky Černá díra na peníze (samolepky jsou 

přenositelné, tzn. jdou sundat bez zanechání lepidla).
Na popelnice, které jsou soukromým majetkem občanů, by v den svozu nandali visačky (wobblery) 

Černá díra na peníze pracovníci Technických služeb. Vzhledem k délce kampaně doporučujeme 
wobblery pověsit ve dvou vlnách.

Online
Bannerová reklama formou sKliku na portálu Seznam + spřátelené portály. Bannery nasadíme jen v 

rámci města Vimperk resp. okolí se zacílením na občany města Vimperk. 

Cenová nabíka kampaně “CO VYTŘÍDÍŠ, NEPLATÍŠ”

7. prosince 2022



České Budějovice

Věc:

STUDIO GABRETA spol. s.r.o. 
reklamní & kreativní agentura 
sídlo: Plaská 622/3, 150 00 Praha 5 
 tel.: +420 725 359 981 
pobočka: Rudolfovská 202/88, 370 01 České Budějovice 
 tel.: +420 725 359 980 
 e-mail: info@studio-gabreta.cz    www.studio-gabreta.cz

Rozpočet - I. etapa

Rozpočet - II. etapa

Položka Jednotková 
cena Počet Celkem bez 

DPH

Práce agentury (kreativita, příprava, dohled nad 
realizací) 26 200,00 Kč 1 ks 26 200,00 Kč

Doména (nákup domén) 1 450,00 Kč 2 rok 2 900,00 Kč

Web (příprava podkladů a struktury pro vytvoření 
webových podstránek) 16 400,00 Kč 1 ks 16 400,00 Kč

Online - příprava: grafika, nastavení kampaně 14 100,00 Kč 1 ks 14 100,00 Kč

Inzerát do zpravodaje - zpracování 5 460,00 Kč 1 ks 5 460,00 Kč

Wobler - visačka na popelnici SKO - 1. várka 15,26 Kč 1 260 ks 19 225,00 Kč

Samolepka - na kontejner SKO 110,86 Kč 140 ks 15 520,00 Kč

Celkem 99 805,00 Kč

DPH 21 % 20 959,05 Kč

Celkem s DPH 120 764,05 Kč

Položka Jednotková 
cena Počet Celkem bez 

DPH

Online - nasazení kampaně (sKlik) 18 900,00 Kč 3 měs. 56 700,00 Kč

Wobler - visačka na popelnici SKO - 2. várka 15,26 Kč 1 260 ks 19 225,00 Kč

Roznos samolepek 13 530,00 Kč 1 ks 13 530,00 Kč

Celkem 89 455,00 Kč

DPH 21 % 18 785,55 Kč

Celkem s DPH 108 240,55 Kč



České Budějovice

Věc:

STUDIO GABRETA spol. s.r.o. 
reklamní & kreativní agentura 
sídlo: Plaská 622/3, 150 00 Praha 5 
 tel.: +420 725 359 981 
pobočka: Rudolfovská 202/88, 370 01 České Budějovice 
 tel.: +420 725 359 980 
 e-mail: info@studio-gabreta.cz    www.studio-gabreta.cz

Mediaplán

Filip Šmaus
mobil: 603 877 754 

Položka prosinec 2022 leden 2023 únor 2023 březen 2023

Práce agentury - příprava kampaně x

Pořízení domén x

Příprava podkladů pro web x

Web spuštění (zobrazení na 
www.wimperk.cz)

x

Online příprava x

Online kampaň nasazení X X X

Inzerce Vimperské noviny - příprava 
grafiky

x

Inzerce Vimperské noviny - 
zveřejnění

x x x

Wobler + samolepky příprava a 
výroba

x

Samolepky - nalepení x

Wobler - roznos 1. kolo

Wobler - roznos 2. kolo x x


